Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar
56130 - MINI SPOJKA HADIC L90° - Úhlová spojka Push-In
pro hadice D=2 a 3 mm
Kód produktu: 56130
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Technopolymer, niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Použití produktu: Úhlová konektorová spojka násuvného systému
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Série "Mini 56000"
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5613000001
D2 - D2
20 bar
0,006 kg
1-10
ks
86,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5613000002
D3 - D3
20 bar
0,008 kg
1-10
ks
86,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5613000003
D4 - D4
20 bar
0,011 kg
1-10
ks
54,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5613000004
D6 - D6
20 bar
0,013 kg
1-10
ks
61,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	56130 - MINI SPOJKA HADIC L90° - Úhlová spojka Push-In pro hadice D=2 a 3 mm